333 

Signum mei Bertolomei Fundoni, naturalis presentis oppidi de Tempio, encontradae 
Gallura de Geminís, apostolica et regia auctoritatibus publici notari, qui predictis 
adfui, proprio calamo depinxi, rogatus et requisitus clausi. / 

104 	 1642 febbraio 22, Cagliari 
Don Andrea Valentino, in qualità di procuratore dei propri figli Giovanni 

Andrea e Martino, trasferisce questa delega, per rappresentarli a pieno titolo nei 
lavori del Parlamento, al nobile don Ludovico Espinosa. L'atto di subdelega è 
redatto dal notaio Giovanni Antioco Corria, alla presenza dei testimoni 
Giovanni Angelo Demontis, procuratore fiscale del Regio Patrimonio, e Diego 
Ramon, tutti della città di Cagliari. 

c. 206 Die vigesima secunda mensis februarii anno a nativitate Domini 1642, Calleri 
Ego don Andreas Valentino, oppidi de Tempio, nunc Callari repertus, agens haec ut 
procurator, ad haec cum posse substituendi constitutus et ordinatus a don Joanne 
Andrea et don Martino Valentino, fillis meis, pro ut de mandato dictae procurationis 
constat, instrumento recepto in dicto oppido de Tempio, per Bertolum Fundoni, 
natarium, die vigesima tertia mensis januarii proximi preteriti presentis et currentis 
anni, volens dieta substituendi potestate uti, gratis et ex mea certa, dicto nomine 
certa scientia substitua procuratorem meum, imo verius, dictorum filiorum meorum 
certum etc., ita quod etc., nobilem don Ludovicum de Spinosa, his absentem etc. Ad 
videlicet pro me et nomine meo, dicto nomine, imo verius, pro dictis principalibus 
meis comparendum in regio generali Parlamento, quod ad presens celebratur in hac 
civitate Calari nomine suae regiae Magestatis per illustrissimum et excellentissimum 
dominum don Fabritium Doria, ducem de Avellano, locumthenentem et capitaneum 
generalem istius Sardiniae regni et meo proponendum, dicendum, tractandum et 
concludendum etc. et denique ad peragendurn omnia et singula contenta in dicto 
precalendato procurationis instrumento et propterea dono vobis dicto nobili 
procuratori meo, illam talem et tantam potestatem, quae qualis et quanta, in dicto 
precalendato procurationis instrumento, mihi extitit attributa et generaliter etc. ego 
enim, dicto nomine etc., dono et promitto eodem nomine habere ratum etc. et non 
revocare etc. 
Actum etc. 

Testes sunt Joannes Angelus Demontis, procurator patrimonialis et Didacus Ramon, 
Calari habitatores. 

De praemissis fidem facit Joannes Antiochus Corda publicus notarius, Calari. / 
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105 	 1642 dicembre 14, Cagliari 
Donna Ippolita Artes Carroz Comprat, vedova di don Michele Comprat,